A

Quota (m) s.L.m.

810
790
770
750
730
710
690

670

650

SEZIONE GEOLOGICA A-A°

SCALA 1:2000

- Depositi argilloso-marnosi con interstrati calcarenitici - Flysch di Faeto

A’

REGIONE BASILICATA

COMUNE DI FORENZA

IMPIANTO AGROVOLTAICO

PROGETTO REALIZZAZIONE IMPIANTO FOTOVOLTAICO E RELATIVE
OPERE DI CONNESSIONE IN AGRO DI FORENZA - PZ
LOCALITA TUFAROLI

POTENZA NOMINALE 19,99 MW

SEZIONI GEOLOGICHE

N° ALLEGATO
A.12.a.11 COMMITTENTE
EMMEUNO SOLAR S.R.L.
VIA MELCHIORRE GIOIA 8

20124 MILANO (MI)
P.IVA 02136290760
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